物品の製造の請負、買入れ又は売払い及び一般業務の委託に係る

競争入札参加資格登録内容変更届

  下記のとおり変更がありましたのでお届けします。
  なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記
変更事項 変更前 変更後 付記

    令和   年   月   日

   静 岡 県 知 事                様

                住 所
                商号又は名称
                代表者の役職名                    実印
                及 び 氏 名

変更届担当者 所属

                        氏名

                                       電話番号

様式第12号（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）